ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2008 г. N 33

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 21 АВГУСТА 2007 Г. N 498

Руководствуясь ст.ст. 94, 95, 98 Земельного кодекса РФ, ч. 1 ст. 18 Закона Амурской области

от 2 мая 2007 г. N 329-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Амурской области", а

также в соответствии с Генеральным планом г. Благовещенска, утвержденным решением Думы г.

Благовещенска от 26 июля 2007 г. N 30/75, постановляю:

Внести в постановление губернатора Амурской области от 21 августа 2008 г. N 498 "О

внесении изменений в границы территории памятника природы - урочище "Мухинка" следующие

изменения:

1) пункт 1 после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

"- площадью 74928 кв. м, расположенный в г. Благовещенске, п. Мухинка, единое

землепользование, с кадастровым номером 28:01:080001:0094 -";

2) в пункте 4 слова "до 1 сентября 2007 года" заменить словами "до 10 февраля 2008 года";

3) пункт 3 о возложении контроля за исполнением постановления считать пунктом 5.

Губернатор

Амурской области

Н.А.КОЛЕСОВ